МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 42»

628615, Российская Федерация, Тюменская область,

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,

г. Нижневартовск, ул. Нефтяников, 93-А

Телефоны: 26-36-77, 26-39-44

Тел./факс: (3466) 26-36-77

e-mail: school42nv@mail.ru

сайт http://school42nv.gosuslugi.ru

от  05.09.2024 г              №

ПРИКАЗ
г. Нижневартовск

Об организации работы

по оказанию платных

образовательных услуг

   В соответствии с Положением о порядке оказания платных

образовательных услуг в МБОУ «СШ №42», руководствуясь ст. 2.6 Устава

школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям платных образовательных услуг  Пукас В.Н. и

Ульрих Ю.А.

 1.1. Организовать предоставление в МБОУ «СШ №42» платных

образовательных услуг в соответствии с учебным планом

1.2 .Довести информацию о начале предоставления платных образовательных

услуг до   сведения потенциальных потребителей путем оповещения в сети

«Интернет», разместив на сайте МБОУ «СШ №42»  http://school42nv.gosuslugi.ru

1.3 Привлечь к работе по оказанию услуг, указанных в п. 1.1. настоящего

приказа, с их согласия работников, указанных в Приложении 1.

2. Главному бухгалтеру  МБОУ «СШ №42» Масловой Виктории Егоровне

производить оплату труда работников, занятых на работах по предоставлению

платных образовательных услуг, согласно дополнительному штатному

расписанию.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор     Г. А. Гасымова

С приказом ознакомлены:

__________________В. Н. Пукас

__________________Ю. А. Ульрих

__________________В. Е. Маслова

КОПИЯ ВЕРНА

mailto:nv-school_42@mail.ru
http://school42nv.gosuslugi.ru/
http://school42nv.gosuslugi.ru/

	‎Y:\Степанова Е. М\ПУКАС\приказ об организации 24.docx‎
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 42»

		2024-12-03T10:41:53+0500
	Гасымова Галина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью